
Talentové zkoušky

Compiled May 21, 2024 11:51:44 AM by Document Globe ®   1

TALENTOVÉ ZKOUŠKY Z TĚLESNÉ VÝCHOVY

Talentové zkoušky z tělesné výchovy se týkají těchto studijních programů:

Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání | Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání v
kombinaci s dalším předmětem | Trenér | Kondiční trenér | Aplikovaná tělesná výchova a sport se specifickými
potřebami | Vojenská tělovýchova.

Řádný termín: 11.5 - 12. 5. 2024 |  Harmonogram talentových zkoušek - řádný termín
Náhradní termín: 8. 6. - 9. 6. 2024 |  Harmonogram talentových zkoušek - náhradní termín

Na obecné video k talentovým zkouškám se podívej na našem  YouTube kanálu .

Tělesná výchovy a sport se zaměřením na vzdělávání (včetně kombinace s dalším předmětem)

Podrobnosti a limity
Informační video

Trenér a kondiční trenér
Podrobnosti a limity
Informační video

Aplikovaná tělesná výchova a sport se specifickými potřebami (APA)
Podrobnosti a limity
Informační video

Vojenská tělovýchova
Pro tento obor platí stejná kritéria jako pro obor Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání. K tomu se
vykonává ještě talentová zkouška zjišťující předpoklady pro speciální tělesnou přípravu, která platí pouze pro
bakalářský studijní program vojenská tělovýchova.

Řádný termín: 13. 5. 2024 | Náhradní termín: 10. 6. 2024
Zde  si můžete přečíst podrobnosti.

Ortotik - protetik
Pro tento obor je nutné absolvovat talentovou zkoušku tvůrčích schopností a manuálních dovedností. Zde si můžete
přečíst   podrobnosti.

K přípravě na talentové zkoušky můžeš použít přípravné kurzy, které jsou již k dispozici na  našem e-shopu .

https://ftvs.cuni.cz/FTVS-36.html
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-36.html
https://youtu.be/bmunmNDothM
https://youtu.be/9T-CFezUc2o
https://youtu.be/ARgL6zxIwxk
https://youtu.be/H-VxfO8I7jU
https://www.ftvs-vzdelavani.cz/pro-uchazece-2/

